
 
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

06 HISENDA I MODEL ECONÒMIC

00127 INSTITUT VALENCIÀ D'ADMINISTRACIÓ TRIBUTÀRIA

SECCIÓ :

ENTITAT :

 2.753,97  5,64 51.578,87 48.824,90

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 20.510,38

 29.468,49

 500,00

 1.100,00

 18.510,39

 28.714,51

 500,00

 1.100,00

 1.999,99

 753,98

 0,00

 0,00

 10,80

 2,63

 0,00

 0,00

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2018 INICIAL 2019 ABSOLUTA 2019-2018 2019/2018

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

(En milers d'euros)

INICIAL 2018 INICIAL 2019 ABSOLUTA 2019-2018 2019/2018

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


